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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 203/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
21 декември 2015 год., 13.20 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 80 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Дневен ред:
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	1.
	Интерпелација за работата на министерот за здравство Никола Тодоров, поднесена од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	2.
	Предлог за разрешување заменик на народниот правобранител;
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	3.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	4.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија;
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	5.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	6.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на шеф, членови и заменици-членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Медитеранот (ПС на Медитеранот);
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	7.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	8.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	9.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на член на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	10.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на претседател на Комисијата за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	11.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на член на Државната комисија за жалби по јавни набавки, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	12.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за именување на претседател, заменик-претседател, член и заменик-член на Комисијата за решавање на жалби во областа на енергетиката, поднесен од пратеникот Зоран Илиоски;
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	13.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Македонската влада и Владата на Кралството Данска за поттикнување и заемна заштита на инвестиции;
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	14.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - II читање.
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик - II читање;
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	16.
	Дополнет предлог на закон за пробација - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на проектот Топлификација на Битола, кој ќе се склучи меѓу Кредитната банка за обнова - КфВ и АД ЕЛЕМ, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог нa закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за судии и јавни обвинители, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за платите на судиите, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за платите на јавните обвинители, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за основање на Универзитет „Мајка Тереза“ во Скопје, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Државен универзитет во Тетово, по скратена постапка;

	[image: image25.jpg]



	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Андон Чибишев, Александар Стојкоски, Благородна Бојаџиева, Соња Талевска, Марија Ангелова, Јасминка Дамческа, Весна Дамчевска Илиевска, Иван Иванов, Магдалена Манаскова, Сашо Василевски, Момчило Аврамовски и Зоран Ѓорѓиевски;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Реџаиљ Исмаили, Рамис Мерко, Драган Данев, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски, Фатмир Имероски, Ејуп Рустеми и Стојан Миланов;
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	27.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градежно земјиште, по скратена постапка, поднесен од пратениците Талат Џафери и Зоран Илиоски;
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	28.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за градење, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Реџаиљ Исмаили, Ејуп Рустеми, Рамис Мерко, Драган Данев, Слаѓана Митовска, Благоја Деспотоски, Фатмир Имероски и Стојан Миланов;
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	29.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за трговските друштва - I читање;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за иновациската дејност - I читање;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	32.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за енергетика - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	33.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за енергетика - I читање, поднесен од пратениците Павле Трајанов и Лилјана Поповска;
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	34.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќањa - I читање, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски,Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;
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	36.
	Барање за давање автентично толкување на член 10 и член 10-а од Законот за јавни набавки, поднесено од градоначалникот на Град Скопје;
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	37.
	Барање за давање автентично толкување на член 20 став 2 и став 3 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Аеродром;
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	38.
	Барање за давање автентично толкување на член 91 став 10 од Законот за средното образование, поднесено од градоначалникот на Општина Кочани;

	
	39.
40.
41.

	Барање за давање автентично толкување на член 91 став 10  од Законот за средното образование, поднесено од градоначалникот на Општина Битола;
Барање за давање автентично толкување на член 93 став 1 алинеја 3 од Законот за административни службеници, поднесено од градоначалникот на Општина Лозово;

Барање за давање автентично толкување на член 10 став 4 и член 12 став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 117 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 17.12.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за трговските друштва - I читање;


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.12.2015
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